E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

GESTÃO 2013/2016

Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro,  78345-000, (66) 581-1166 Castanheira-MT
CNPJ: 24.772.154/0001-6 - e-mail: prefeituracastanheira@yahoo.com.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PP N. º 20/2019

O Pregoeiro torna público que fará licitação PREGÃO PRESENCIAL N. º 20/2019, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, ONDE-SE-LÊ REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA DE LIXO HOSPITALAR, RESÍDUOS
BIOLÓGICOS, RESÍDUOS QUÍMICOS, OBJETOS RADIOATIVOS, RESÍDUOS COMUNS E RESÍDUOS
PERFURO CORTANTE PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO LEIA-SE: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA DE LIXO
HOSPITALAR, RESÍDUOS BIOLÓGICOS, RESÍDUOS QUÍMICOS, RESÍDUOS COMUNS E RESÍDUOS
PERFURO CORTANTE PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO, suprimindo a expressão objetos
radioativos permanecendo inalteradas as demais clausulas. Maiores informações pelo fone 66 3581
1521, e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com, ou pelo site www.castanheira.mt.gov.br

Castanheira - MT, 03 de maio de 2019.

WILSON VIEIRA
Pregoeiro